

भारत सरकार अंतरिक्ष विभाग भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून





GOVERNMENT OF INDIA

DEPARTMENT OF SPACE

INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION

INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING, DEHRADUN

नामांकन सं. / Enrollment No. :

2020650315567

## CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN ONLINE COURSE

*iirs* 

यह प्रमाणित किया जाता है कि श्री जील वसंतभई चपनी को यह प्रमाण पत्र " सुदूर संवेदन और डिजिटल छवि विश्लेषण " में ऑनलाइन पाठचक्रम में प्रतिभाग करने पर प्रदान किया जाता है। इस पाठचक्रम का आयोजन भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान (आईआईआरएस), इसरो, देहरादून द्वारा 17 अगस्त, 2020 से 11 सितंबर, 2020 ( कुल पाठचक्रम अविध = 25 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया ।

This is to certify that MR. JEEL VASANTBHAI CHAPANI has been awarded this certificate for participation in online course on "Remote Sensing and Digital Image Analysis" conducted by Indian Institute of Remote Sensing (IIRS), ISRO, Dehradun during 17-08-2020 to 11-09-2020 ( Total course duration = 25 hours and 30 minutes ).

*iirs* 

Date: 03-12-2020 Place: Dehradun समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/Institution च्यार चीटा र

निदेशक/ Director आई०आई०आर०एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun